پرسش نهایی همین است: آیا
این آموزگار خشن بالاخره درسش را آموزش داده یا باز هم
پس از فروکش بحران، هر دو شاگرد به عادت‌های کهنه
بازمی‌گردند؟ زمســتان تمام شده. اما سرمای هرمز تا مغز
استخوان هر دو سوی این بحران نفوذ کرده و کسی نمی‌داند

بهار واقعی کِی قرار است برسد.

سال بیست ودوم شماره 6075 8 صفحه قیمت 20000 تومان یکشنبه 20 اردیبهشت 1405 22 ذی‌القعده 1447 10 می 2026

عیسی امیدوار، نخستین جهانگرد ایرانی درگذشت